duobus his nominibus Elmengario videlicet et Adgerio, cum caså indominicatâ ,

curtis , soliis , pratis , perviis, exitibus vel omnibus adjacentiis, vel quantumcumque

eadem sanctimonialis femina in eâdem villâ suâ fuit adjacentis possessio et pre

senti tempore nostri juris atque possessionis in eadem villà Rosarias in re proprie

tatis est , totum et ad integrum , vel in exquisitum predicte ecclesie Sancti Vin

centii martiris et congregationi ibidem Deo famulanti iu nostrå concessimus elee

mosinâ . Quapropter volunius atque jubemus ut hanc nostram auctoritatem

presentibus videlicet et futuris temporibus predictas res cum mancipiis superiùs

nominatis et omnibus rebus ad se pertinentibus cjusdem ecclesie in nostra elee

mosina concessas habeat, atque jure perpetuo in ditione ipsius ecclesie , ea condi

tione, videlicet , ut quicquid de iisdem rebus ob utilitatem et profectum rectores

ipsius ecclesie vel congregatio ipsius sancti loci ab hodierno die et tempore facere

voluerint , libero in omnibus perfruantnr arbitrio faciendi. Et ut auctoritatis ple-

niorem in Domini nomine obtineat firmitatem , et per diuturna tempora inviola

bilem er in convulsum obtineat effectum , inanu proprià subter eam firmavimus et

annuli nostri impressione signari jussimus. S. Hludovici serenissimi imperatoris.

Helisacar recognovit . Data quarto ( 3 ) idus septembris , anno primo imperii nostri ,

indictione VIII . Actum Aquis grani palatio regio in Dei nomine ( 4) .

II

Carta XXVII

Ado Matiscensis episcopus dat Umberto in precariam diversos mansos .

968-971

Cum Domnus et expectabilis Ado presul foret apud Matisconem , secus basili

cam pretiosi Christi martiris Vincentii, adiit genua serenitatis ejus quidam vir,

nomine Umbertus, quatenùs dignaretur ei et filiis suis conferre de terrâ Sancti

Vincentii, que est de ratione canonicorum , in pago Matisconensi , vel Lugdunensi :

in villi Avenaco, vineam quam Isaac presbiter tenuit : in Cormolingias villâ ,

colonicum quam Umbertus prepositus habuit ; et in Custeirientanx ( 5 ) , curtilum

quem Modrenus dedit Sanc:o Vincentio ; in Corcellas , terram quam Umbertus

prepositus emit ex Ledrado . Quorum petitionem gratam suscipientes tàm præli

b.itus pastor quàm reliqui fratres pro vitâ voluntariè concesserunt eis quod humi

( 3 ) Gall. Clorist., et Bouh . quinto.

(4) Tres ultimæ voces in codice Boheriano desunt .

( 5 ) Forsan Cortasione, gallice , Corlaison ?
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liter postulaverant , câ vero ratione ut Umbertus et filii ejus colonicam de Cormo